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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

nr. mown81
n6 ILDKP 
dha vHi 

E zptarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private t6 tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Psr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti5 detyrimeve financiare te te zgjedhume dhe t2 disa nSpunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nZ ushtrimin e funksioneve 
publike'", me ndlyshimet e pasqymara ne ligjin nr.9475, dat& 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
dat8 1 1.05.2006. 

Data e &rimit nE Data e dorEzimit t& 
en de'-'---A-- I 

Ne baze ti! pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e kontllmt 
tC interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Carte t C  Deklarimit dhe Kontrollit ti3 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i LLDKP-si+, q& tii verifikojne n& ti 
giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fmnciare, q& ekzistojne ne emer dhe per nogarin& time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Gmijeve madhore. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Penhkruani holliisht ndryshimet (shtesa dhe pakbime) nB: Ilojin, siplrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne lekd apo n& valute qi! pasqyrohet ni! dokumentacionin q l  
dispononi, qmimin e hlerjes, n6 mungese te dokumenteve vleren q& ken1 shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe ti! luajtshme, likuiditete, te regjistmar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i m8parshi.m deri me 31 dhjetor te vitit td deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Penhkrimi i pasurise dhe buriml i krijimit Vlera me shifra dhe me fjali! ne % 
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Nese ky format 6shk k p&ii81resh&n: vazhdoni t6 
plotesoni nE3 fotokopje ti tij. 
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II t 

~8 ARDHURAT DHE A N G A ~ I M E T  
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesg- Shuma e tk ardhurave t8 
marrja ne horde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe ,,Srfituara. ni: lek& auo ne 

I 
ka sjelle te ardhura personale, per hashkeshortinlen dhe femijet valutk, uga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, orga~izates apo meparshkm deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te "itit te deklarimit 
puhlik, statusi, ohjektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me gak). 
natyreu e angazhimit. 

I I 
I 
I 

I 
Emri, Mhiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploesoni ne fotokopje te tij 



DE-T FINANCLQRF, 
NDAJ PERSQNAVE JUIUDIK& DHE FIZIK~ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f i d e  (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit fiuan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale n8 leki apo ne valute, dat&n e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fdlimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor tE vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. G deklarimit deklarimit 
Per kredite hankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjak) 
interes), kobezgjatjen (mnajilviti) dhe kiisti mujor. Principal+interes 
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Q D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti? nenit 22 4 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritt q6 

disponojne vqmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja 2 L( D / N d ~ Y / A  YL M y f f  fi  , bashkGshortJe 
Em&, atesi. mbiemgr Emiie madhore sG bashku me ~rinderit  

f"$ji! madhore tl ndare nga prinderit 

e subjektit FATfilR /S,MAL #OXHA-  ~ R Y E T ~ P  I ~ J Y ~ ~ $ T € S . A ? E ~ I T ~ ~ ~ ? ?  
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLLN E DEKLARATES INTERESAVE 

N8 bazl te pikL 5 ti! nenit 14, ti! ligjif nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t l  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike3), 

A u t o r i z o j :  
' > I\ ' 

Inspektoratin e Larte 4 Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PtkgjegjL - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe 4 verifikojne 
nC te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojnl ne emrin tim dbe per llogarine time. 

DeklaroJ-se ti; &Enat e pasqyruara prej meje ne k&e 
dhe nu& Ranr deklanar mgie 
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PASURITE E PALUAJTSHME 

\ PASURITE E LUAJTSHME 

Pkrb-l hoUtrhLt dryshimet (.ihtcsa dhc p:lh?rinle) I :  Ilojin. sipi'rf:icjcn. aclrrcen k11 ~ l ~ l o t l l ~ c n ,  
mwKntta c kry- d! vcprtmit, vleri;ll ni: Iidii; : I ~ O  ni; \aluti; ili: pa~qymllc l  nk dokumentarioain cli. 
dbpoaorl, ni! mungail ti! do lumcn t r \ c  \ l e r e ~ ~  qi; kcni shtuar al)o [rakCssar. pjcs811 t;lhllese qc  zotFrt,~~i ti; 
$& Uoj psmrk, tl  p l u a j t s h m e  dht ti. lu;~,jtshme. l i k i ~ i d i t ~ t ~ .  t(i r e~ j i s t r t l i~ r  ose ,jo II< r q i i ~ t r a t  i~ublikii. pkr 
pviudh€n ngsdeld.rfs!l i ~ ~ ~ i ' l i a r s h e r ~ ~  dcri IIF datcn r I;~rginlit nga funksioni ti; ~ y r t a r i l .  I'jesa 
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Nese ky format eshte I pamjaftueshem, vazhdoni te plotes

Tlplot&&f ngapjaNmi I faniors mrplsvrl w p m  
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DHE fl ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose cdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qi? ka krijuar tE ardhura, si dhe angazhime nli organizata fitimpmri%e dhe jo fitimp-se, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetsrore dhe pjesemarje 
ne gdo organizatts tjeter; p& periudhen nga data e deklarirnit te mwarshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen t E  drejtat e 
pefitimit te fiyteve civile tB pronesid, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshiim den ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

1 

1 
rrt sunr uaul rturlratatlm vuu uuj nn~gna~~rt~r~ ulnr vrp~rrnta~ 4r qr na yeur 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i reejistrit publik, statusi, objekti Shuma e ti5 ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo nE valute 
nga deklarimi i meparshem deri n l 3 1  dhjetor te vitit te deklarimit (me shifra dhe me fjal8). 

I 

1 DETYRIMET FINANCIARE 

1 NDAJ PERSONA\'E JL'FUDIKE DHE FIZIK& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pb studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t i  pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
maitur konfidencialitetin e tvre. 

rb l rmb t0t.k a8 kkE apo nQ vPlut€, d . t k  e lilllmit dekl.rimi i laeparshem mbetur pa ddyer deri 
dhc t€ mbsridt tt detyrimit (maajLlviti), nr. e deri nZ. 31 dhbtor  tL vitit a6 31 dhjetor t? vi#t tS 
koPtntitr dle intmrfn-buP, t L  dekhrimit dekhrimit 
Ph. kredltli b d m  &ha& totale (pvlueip+l+ (me rllifra dhe me i]alQ) (me shifrr dhe me fj*) 
InteruI, bh@iafiea imilMtn dlue &Mi mmlw. Prineipaltintcrcr 




